
UCHWAŁA NR VIII//19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 973 472,17 zł, w tym na zadania zlecone  5 807 341,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 37 681 014,17 zł, w tym na zadania zlecone  5 807 341,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 2 707 542,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z kwoty wolnych środków.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2019 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: AD185DDB-DEFC-46E0-9386-A0932A265DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII//19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 029 072,51 428 722,17 1 457 794,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 024 072,51 428 722,17 1 452 794,68

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 024 072,51 428 722,17 1 452 794,68

600 Transport i łączność 1 117 750,00 - 3 130,00 1 114 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 117 750,00 - 3 130,00 1 114 620,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

494 651,00 - 3 130,00 491 521,00

Razem: 34 547 880,00 425 592,17 34 973 472,17

Id: AD185DDB-DEFC-46E0-9386-A0932A265DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII//19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 106 692,81 197 825,17 4 304 517,98

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 4 033 192,81 197 825,17 4 231 017,98

4300 Zakup usług pozostałych 712 726,60 157 825,17 870 551,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 000,00 40 000,00 79 000,00

600 Transport i łączność 3 367 456,15 24 870,00 3 392 326,15
60016 Drogi publiczne gminne 3 167 456,15 24 870,00 3 192 326,15

4270 Zakup usług remontowych 960 000,00 3 000,00 963 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 261 198,75 25 000,00 1 286 198,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 494 651,00 -3 130,00 491 521,00

855 Rodzina 7 103 163,00 202 897,00 7 306 060,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 014 363,00 202 897,00 1 217 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 202 897,00 218 897,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 723 196,77 0,00 1 723 196,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 199 300,00 -1 000,00 198 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 54 500,00 1 000,00 55 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

Razem: 37 255 422,00 425 592,17 37 681 014,17

Id: AD185DDB-DEFC-46E0-9386-A0932A265DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII//19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 marca 2019 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 772 523,20 40 000,00 1 812 523,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 761 023,20 40 000,00 1 801 023,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 40 000,00 79 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej dla 
miejscowości Mierzym 30 000,00 40 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność 2 112 456,15 21 870,00 2 134 326,15

60016 Drogi publiczne gminne 2 112 456,15 21 870,00 2 134 326,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 198,75 25 000,00 1 286 198,75
Odwodnienie drogi w Niekłonicach, ulice: 
Jagodowa, Truskawkowa - wykonanie 
dokumentacji projektowej

0,00 25 000,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 651,00 - 3 130,00 491 521,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Dunowie 494 651,00 - 3 130,00 491 521,00

855 Rodzina 299 863,00 202 897,00 502 760,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 299 863,00 202 897,00 502 760,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 202 897,00 218 897,00

Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 16 000,00 202 897,00 218 897,00

Razem 6 956 882,20 264 767,00 7 221 649,20

Id: AD185DDB-DEFC-46E0-9386-A0932A265DDB. Podpisany Strona 1




